Westplialen Monum, incd. III. 294. — Vid. infra no. 1413.

[128.").] Literae, quihus Ragho Twoms filius et Nicolacs filiis Johaivnis 28. Aprilis.

notum omnihus faciunt, se conventui s. Thomae et h. Wiilelmi de Paraclito omnia eorum bona

in \\T)etoip sita vendidisse. — Boskildis, IIII. calend. Maji.

Langebek Scriptt. VI. 164.

[1280.] TucHoxis Aihusiensis episcopi literaj, (juibus omnibus, qui ad ecclesiam 2. Maji.

S'* Mariaj Flensburgi exstruendam auxilium pra?buerint, XL dierum indulgentias promittit.

Cara insula, die II. Maji.

Beyer de orig. et increm. Flensburgi pag. 20—21. Pontoppidan Annall. eccles. Dan. 1.

752—53.

[1287.] Erici Danorum regis privilegium Gripeswoldensibus datum, ut campuni 12. Junii.

quendam, Vittam nuncupatum, "situm inter antiquuni indaginem et coemeterium Theutonicorum

et inter littus maris et campum seu Vittam Sundensium" in Falsterbode , in perpetuum possi-

dere iis liceat; pra^terea, ut liceat tempore piscationis advocatum constituere, qui causas eorum

judicet. — Worthinrjehurg ,
pridie id. Junii.

Suhin Hist. af Danmk. X. p. 101 1. (cfr. p. 798—99.). Liljegren Diplomatar. Svecan.

I. no. 883. p. 729.

[1288.] E(rici) Danorum Slavorumque regis diploma, quo "libertates et gratias ', 14. Julii.

quas ipse et progenitores ejus Lubecensibus concesserant in uundinis Scaniensibus et alibi,

confirmat. — Nackaescorfh ,
pridie id. Julii.

Sartorius Gesch. d. Hanse ed. Lappenberg. II. no. XL. p. 115— 16. Liljegren Diplomatar.

Svecan. II. no. I7I7. p. 656.

[1289.] Erici Danorum Slavorumque regis diploma, quo omnes mercatores, qui 10. Augusti.

mercandi gratia navigio vel per terram Esthoniam venerint, sub protectionem suam specialera

recipit, prohibens advocatis suis et omnibus eos alitjuatenus molestare. — OthonirB, in die

b. Laurentii.

Dreyer specim. de naufr. p. CXLIV.

[1290.] Confoederatio inter Wi»sbyenses et Lubecenses ad defendendas personas 7. Septbr.

et commercia per totum "mare oriextalk" et ''in portu Trauene vel in Noresunt, vel abinde

usque in Kogardiam', in decem annos inita. [Documentum ab advocato, consulibus et com-
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1280. muni Theutonicorum civitatis Wisbycensis editum est]. - (Wishj) Sabbatho prox. ante

7. Scptbr. nativit. Mariae.

Sartorius Gcsch. d. Hanse ed. Lappenberg. II. no. XLI. p. 116. Liljegren Diplomatar.

, Svecan. II. no. 1718. p. 6.36—57.

22. Septbr. [1291.] Literse B(o\doms) et T(uchonis) episcoporum Ripensis et Sleswicensfs

,

Jacobi pra^positi in Barugsyssel, Petri Jonkssen, Johanms Joi^ssriv et Johaivms dicti